

Muhsin Yazıcıođlu anısına düzenlenen Kısa Film Yarışması sonuçları açıklandı

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Konya Alperen Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Vakfı tarafından Muhsin Yazıcıođlu anısına düzenlenen “İnsan-Kültür-Toplum” temalı Kısa Film Yarışması kazananları belli oldu.



Selçuk Üniversitesi (SÜ) Sultan Alparslan Kültür Merkezi (SAKM) Malazgirt Salonunda düzenlenen organizasyona; Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Aksoy, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Emrullah Eken, Prof. Dr. İlhan Çiftci, Prof. Dr. Ahmet Tuđrul Polat; Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birol Mercan, SÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Enderhan Karakoç, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Köksal, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Atıf Polat, Genel Sekreter Prof. Dr. Kamil Beşoluk; Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) 23. Dönem Eski Konya Milletvekili Mustafa Kabakçı, Büyük Birlik Partisi (BBP) Konya İl Başkanı Osman Seçkin, Konya Alperen Ocakları Eğitim, Kültür ve Yardımlaşma Vakfı Başkanı Mehmet Akgül; İletişim Fakültesi Dekan Yardımcıları Prof. Dr. İmran Aslan, Prof. Dr. Makbule Evrim Gülsünler, fakülte öğretim üyeleri, öğrenciler ve sinemaseverler katıldı.



Rektör Aksoy; “Üniversite-toplum iş birliği açısından değerli bir organizasyon”

Programda konuşan SÜ Rektörü Prof. Dr. Metin Aksoy sözlerine bu organizasyonu düzenleyen kurumları, yarışmaya katılanları ve ödül alanları tebrik ederek başladı. Muhsin Yazıcıoğlu'nun fikirleri, düşünceleri ve yaptıklarıyla topluma örnek bir insan olduğunu vurgulayan Rektör Aksoy, böyle bir etkinlikte Muhsin Yazıcıoğlu'nu anmaktan mutlu olduğunu ifade etti. Rektör Aksoy, “ Üniversite-toplum iş birliğini vurguladığımız bu dönemde böylesi bir etkinlik bizim için oldukça kıymetli. Çünkü üniversiteler yalnızca bir eğitim kurumu değildir. Aynı zamanda bizlere toplumsal değerlerimizi korumayı ve onları yaşatmayı öğretme sorumlulukları olan kurumlardır. Bu nedenle bu ve benzeri etkinlikleri her zaman destekliyorum.” dedi.



SÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Enderhan Karakoç siyasi karakterlerin sosyal yönlerinin toplumsal açıdan önemli olduğunun altını çizdiği konuşmasında, “Muhsin Yazıcıoğlu vatani ve ülkesi için mücadele eden, topluma mal olmuş bir fikir adamıydı. Yazıcıoğlu, vermiş olduğu mücadelesinde her zaman demokrasiyi savunmuş ve demokrasinin yanında olmuştur. Böylesi siyasi aktörlerin sosyal yönleri önemli.” dedi. Muhsin Yazıcıoğlu anısına ulusal çapta yapılmaya başlanan bu yarışmaların topluma mal olmuş diğer önemli isimlere yönelik uluslararası platformlarda yapılmasını temenni eden Dekan Karakoç; yarışmaya katılanlara, ödül almaya hak kazananlara ve jüri üyelerine teşekkürlerini ileterek konuşmasını bitirdi.

Kısa Film Yarışması “Kurmaca” ve “Belgesel” kategorilerinde düzenlendi

Muhsin Yazıcıođlu anısına “İnsan-Kültür-Toplum” temalarında “Kurmaca” ve “Belgesel” kategorilerinde düzenlenen Kısa Film Yarışmasına 300’e yakın ulusal film başvurusunda bulunuldu.

Kurmaca kategorisine başvuran eserler 9 jüri üyesi tarafından değerlendirildi ve 10 eser ön elemeyi geçti. Bu kategoride birincilik ödölünü “Akifler” adlı eseriyle Ekrem Levent aldı. İkincilik ödölünü ise “Krampon” isimli eseriyle Abdullah Şahin almaya hak kazandı. Aynı kategori de üçüncülük ödölünü ise “Perde” isimli eseriyle Fırat Onar aldı. Recep Bozgöz ise bu kategoride “Ronaldo” adlı eseriyle mansiyon ödülü almaya hak kazandı.

Belgesel kategorisine başvuran eserler 8 jüri üyesi tarafından değerlendirildi ve 10 eser ön elemeyi geçti. Bu kategoride ön elemeye geçen eserlerden; birincilik ödölünü “Başka Vatanımız Yok” eseriyle Bayram Küçük aldı. İkincilik ödölünü ise “Dün, Bugün, Yarın” isimli eseriyle Orhan Dede almaya hak kazandı. Üçüncülük ödölünü “Hem Erendi, Hem Alpti” adlı eseriyle İlker Akülker aldı. Oğuz Yaman ise bu kategoride “Sinsin” adlı eseriyle mansiyon ödülü almaya hak kazandı.